330/IV.*

*Luclowe*

# CZYTELNIA

## NIEDZIELNA.

---

ROK CZWARTY 1859.

---

WARSZAWA.

W DRUKARNI JÓZEFA UNGRA.

przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr. 391.

—
1859.

Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wydrukowaniu,
prawem przepisanej liczby exemplarzy.

*w Warszawie dnia 9 (21) Grudnia 1859 roku.*

Starszy Cenzor, **F. Sobieszczański.**

419
F

Biblioteka Jagiellońska

1002394211

„Raczej zbranie biednych, aniżeli chleba, jeżeli wszyscy wiernie pełnić będziecie obo-
wiązki wasze.“ (Ś. Wincenty à Paulo).

# CZYTELNIA NIEDZIELNA.